公益財団法人富士吉田スポーツ協会補助金交付申請書

令和　　　年 　　　月 　　　日

公益財団法人富士吉田スポーツ協会会長 殿

団体名
申請団体 所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

公益財団法人富士吉田スポーツ協会補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

1 事業名　スポーツ少年単位団の運営補助事業

2 補助金交付申請額　　　　　　12,000　　円
　　　　　　　　　　　　　　　10,000　　円（令和５年度活動促進補助金）
　　　　　　　　　　　計　　　22,000　　円

公益財団法人富士吉田スポーツ協会補助金実績報告書

令和　　　年 　　　月 　　　日

公益財団法人富士吉田スポーツ協会会長 殿

団体名
申請団体 所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

公益財団法人富士吉田スポーツ協会補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、次のとおり実績を報告します。

1 事業名　スポーツ少年単位団の運営補助事業

2 補助金交付申請額　　　　　　12,000　　円
　　　　　　　　　　　　　　　10,000　　円（令和５年度活動促進補助金）
　　　　　　　　　　　計　　　22,000　　円

3 添付書類
(1) 事業報告書
(2) その他（　　　　　　　）